
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEREMIA RE” Via Turati 8 – 73045 LEVERANO (LE)   Tel. 0832.921080 – Cod. Univoco UFDNME 
E-mail:    LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT; pec: leic83000a@pec.istruzione.it; http://www.icleverano2.edu.it  C.F. 93018170758 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

                                            “GEREMIA RE” 
Via Turati 8 – 73045 LEVERANO (LE) 

                                                                  Tel. 0832.921080 – Cod. Univoco UFDNME 

E-mail:                 LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

pec: leic83000a@pec.istruzione.it 
                                                                        http://www.icleverano2.edu.it 

                                                                                         C.F. 93018170758 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale BARI 

e-mail: direzione-puglia@istruzione.it 

e-mail: ediliziascolastica.usrpuglia@gmail.com 

 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la  

Provincia di Lecce  

e-mail: usp.le@istruzione.it 

 

Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 

della provincia di Lecce 

e-mail: elementari.le@istruzione.it 

e-mail: medie.le@istruzione.it 

e-mail: comprensivi.le@istruzione.it 

e-mail: superiori.le@istruzione.it 

 

Al Signor Sindaco del Comune di LEVERANO (LE) 

e-mail: protocollo.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it 

 

Agli alunni e alle Famiglie 

 

Al Personale docente e ATA 

 

All’Albo/Agli Atti/Sito Web d’Istituto 

 

OGGETTO: Calendario scolastico a.s. 2022/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la delibera della Giunta Regionale n. 618 del 02/05/2022, “Approvazione del 

Calendario Scolastico Regionale anno 2022/2023;     

 

VISTA   la nota MIUR-USR per la Puglia n. 21125 del 25/05/2022 con la quale è stata trasmessa 

la delibera n. 618 del 02/05/2022 della Giunta Regionale per la Puglia; 

 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto del14/07/2022 

 

VISTA la delibera  del Collegio dei Docenti del 30/06/2022 

 

VALUTATE le esigenze dell’utenza e quelle relative al funzionamento dell’Istitutzione Scolastica  

derivanti dal Piano dell’Offerta Formativa, 

 

DISPONE 

 

l’adozione del seguente scolastico per l’a.s. 2022/2023: 

Istituto Comprensivo GEREMIA RE
C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A
AB0FBF7 - i.c.s. "Geremia Re"

Prot. 0004781/U del 15/07/2022 13:35:38

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT
mailto:leic83000a@pec.istruzione.it
http://www.icleverano2.edu.it/
mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONEGOV.IT;
mailto:leic83000a@pec.istruzione.it
http://www.icleverano2.edu.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:ediliziascolastica.usrpuglia@gmail.com
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:elementari.le@istruzione.it
mailto:medie.le@istruzione.it
mailto:comprensivi.le@istruzione.it
mailto:superiori.le@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEREMIA RE” Via Turati 8 – 73045 LEVERANO (LE)   Tel. 0832.921080 – Cod. Univoco UFDNME 
E-mail:    LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT; pec: leic83000a@pec.istruzione.it; http://www.icleverano2.edu.it  C.F. 93018170758 
 

 

 

• 12 settembre 2022 – avvio attività didattiche; 

• 10 giugno 2023 – termine attività didattiche nella scuola primaria e secondaria di I grado; 

• 30 giugno 2023 – termine attività didattiche nella scuola dell’infanzia; 

 

Festività riconosciute dalla normativa statale vigente: 

 

• Tutte le domeniche; 

• 1 novembre             Festa di tutti i Santi; 

• 8 dicembre                Immacolata Concezione; 

• 25 dicembre              Santo Natale; 

• 26 dicembre              S. Stefano; 

• 1 gennaio                  Capodanno; 

• 6 gennaio                  Epifania; 

• 9 aprile                      Santa Pasqua; 

• 10 aprile                    Lunedì dell’Angelo; 

• 25 aprile                    Festa della Liberazione; 

• 1 maggio                   Festa del Lavoro; 

• 2 giugno                    Festa della repubblica; 

• Festa del santo Patrono (nel caso in cui la festività ricada in giorno lavoratico). 

 

Festività riconosciute dalla Regione: 

 

✓ 31 ottobre 2022 ponte Ognissanti; 

✓ 09 e 10 dicembre 2022 ponte Immacolata; 

✓ Dal 23 dicembre 2022 al 07 gennaio 2023 vacanze natalizie; 

✓ Dal 06 aprile 2023 all’11 aprile 2023 vacanze pasquali; 

✓ 24 aprile 2023 ponte Anniversario della liberazione 

✓ 03 giugno 2023 ponte Festa della Repubblica. 

 

Sospensioni delle attività didattiche deliberate dagli OO.CC della scuola: 

Festa di carnevale 21/22/23 febbraio 2023. 

 

                 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

     F.to Prof.ssa Antonella CAZZATO 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT
mailto:leic83000a@pec.istruzione.it
http://www.icleverano2.edu.it/

